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7 Dyt Université de Poitiers
dePoitiers
Direction des A?Xf‘aues juridiques Scrutin du 14 au 16 octobre 2024

des Archives

Liste de candidatures

CONSEIL D’ ADMINISTRATION

COLLEGE BIATSS

Nom de la liste : UNSA ITRF BIO A&l

Liste des candidats

1)
2)
3)
4)
5)
0)

M. PORCHERON BENOIT
Mme SICOT ISABELLE

M. BAUDON FREDERIC
Mme ARTAULT CAROLINE
M. SOUCHET GILLES

Mme DELAUNAY CARINE

Le cas échéant, le(s) soutien(s) dont bénéficie la liste des candidats :

UNSA ITRF BIO A&l



